
UNC
Universidad de Córdoba

60 Aniversario

déla FACULTAD

2017
AÍO BE LAS

VISTO:
Que por expte. 15787/17, la Dra. Florencia González, solicita la

aprobación para el dictado de conferencias que se dictarán los días 18 y
19 de mayo del corriente año en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que las actividades serán gratuitas para los egresados de esta
Facultad;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la realización de las siguientes conferencias:

• "Alternativas quirúrgicas en la solución de las
atroñas parciales y totales de los maxilares. El rol de
la fármacos osteoactivos en la toma de decisiones",
dictadas por los Dres. Ricardo Bachur y Catalina
Francia, el día 18 de mayo de 9 a 12.

• "Predictibilidad en la zona estética en odontología
restauradora", dictada por el Dr. Enrique Fernández
Bodereau y docentes de la Cátedra de Prostodoncia III y
IV "A", el día 19 de mayo de 9 a 12.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTE DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof. UIS M.HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DB ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 166
/et

Prof. Ora. MIRTA ESPADIUERO OE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA


